
1/12 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
VYHOTOVENÁ PODLE § 85 ZÁK. Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN 
„ZÁKON“) 

 
 
 
ZADAVATEL:  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo:    Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
Právní forma: státní organizace 
Zastoupen:   Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem 
IČO:    70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 
48384 
 
 
NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY S NÁZVEM: 
 

„Zhotovení geodetických prací pro realizaci projektu ÚMVŽST“ 

 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 

I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě: 
 
I.I. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmět: 
Zhotovení geodetických prací pro rozdělení pozemků a vyznačení věcných břemen v katastru,  
dle aktuálního stavu Katastru nemovitostí, včetně zajištění souhlasu s dělením pozemků u příslušného 
stavebního úřadu, za účelem přípravy prodeje pozemků pod železniční dopravní cestou státu s právem 
hospodaření SŽDC, s.o. a oddělení pozemků zbytného a klíčového majetku ČD, a.s.. Pozemky se 
nacházejí na lokalitách v obvodech územní působnosti regionálních správ majetku.  
 
Předmět veřejné zakázky je rozdělen do 13 částí (krajů): Část 1: Hlavní město Praha a Středočeský 
kraj; Část 2: Jihočeský kraj; Část 3: Jihomoravský kraj; Část 4: Karlovarský kraj; Část 5: 
Královéhradecký kraj; Část 6: Liberecký kraj; Část 7: Moravskoslezský kraj; Část 8: Olomoucký kraj; 
Část 9: Pardubický kraj; Část 10: Plzeňský kraj; Část 11: Ústecký kraj; Část 12: Kraj Vysočina; Část 
13: Zlínský kraj. 
 

 

I.II. Sjednaná cena ve smlouvě 
 
Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 1: 6.752.000,- Kč bez DPH (HRDLIČKA spol. s r.o.). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 2: 1.860.250,- Kč bez DPH (Ing. Pavel Dvořáček). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 3: 3.466.500,- Kč bez DPH (HRDLIČKA spol. s r.o.). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 4: 696.000,- Kč bez DPH (AZIMUT CZ s.r.o.). 



2/12 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 5: 2.223.000,- Kč bez DPH (Geodézie východní Čechy 
spol. s r.o.). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 6: 1.560.000, Kč bez DPH (AREA G.K. spol. s r.o.). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 7: 2.774.000,- Kč bez DPH (GEFOS a.s.). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 8: 2.388.000,- Kč bez DPH GEOŠRAFO, s.r.o.). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 9: 1.166.500,- Kč bez DPH („GEODROM – 1.Geo“). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 10: 1.420.250,- Kč bez DPH (AZIMUT CZ s.r.o.). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 11: 2.547.250,- Kč bez DPH (HRDLIČKA spol. s r.o.). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 12: 1.596.000,-Kč bez DPH (AREA G.K. spol. s r.o.). 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na část 13: 1.102.500,- Kč bez DPH Geocart CZ a.s.). 

 

 

 

II. Identifikační údaje vybraných uchazečů a odůvodnění výběru nejvhodnějších 
nabídek: 

 
II.I. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 1 (Hlavní město Praha a Středočeský kraj)  
a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče : HRDLIČKA spol. s r.o. 
IČO : 186 01 227 
DIČ : CZ18601227 
Sídlo uchazeče : nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
Korespondenční adresa : Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5, Stodůlky 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 1  : 6.752.000,00 Kč bez DPH 
 
Na část 1 této veřejné zakázky byl na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 19. 08. 2016 vyzván  
k podpisu smlouvy vítězný uchazeč - AREA G.K. spol. s r.o., IČO: 250 94 459. Vítězný uchazeč však 
dne 13. 02. 2017 zaslal zadavateli vyjádření, že z kapacitních důvodů neposkytne součinnost  
k uzavření smlouvy na část 1. Z výše uvedeného důvodu zadavatel vyzval uchazeče, který se umístil 
jako druhý v pořadí – společnost HRDLIČKA spol. s r.o., IČO: 186 01 227, k poskytnutí součinnosti 
ohledně uzavření smlouvy. Tento uchazeč dne 06. 04. 2017 potvrdil zájem o realizaci části 1 této 
veřejné zakázky. 

Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 
 
 
II.II. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 2 (Jihočeský kraj) a odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče (FO) : Ing. Pavel Dvořáček 
IČO : 659 45 735 
DIČ : CZ6604170903 
Sídlo uchazeče : Pod Pracovem 232, 391 01, Planá nad Lužnicí - Lhota Samoty 
Korespondenční adresa : Chýnovská 1917/3, 390 02 Tábor 
Právní forma : 101 
 



3/12 

Subdodavatel (prokázání kvalifikace: oprávnění vstupu do provozované ŽDC): 
Název subdodavatele : GEODETICKÁ KANCELÁŘ TÁBOR spol. s r.o. 
IČO : 466 82 449 
DIČ : CZ46682449 
Sídlo uchazeče : 390 02 Tábor, Bydlinského 2474 
Právní forma : 112 
 
Nabídková cena za část 9   : 1.860.250 Kč bez DPH  
 
Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 
 
 
II.III. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 3 (Jihomoravský kraj) a odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče : HRDLIČKA spol. s r.o. 
IČO : 186 01 227 
DIČ : CZ18601227 
Sídlo uchazeče : nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
Korespondenční adresa : Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5, Stodůlky 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 3  : 3.466.500,00 Kč bez DPH 
 
Na část 3 této veřejné zakázky byl na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 19. 08. 2016 vyzván  
k podpisu smlouvy vítězný uchazeč - společnost Geocart CZ a.s., IČO: 255 67 179. Vítězný uchazeč 
však dne 13. 09. 2016 zaslal zadavateli oznámení, že z technicko-organizačních důvodů neposkytne 
součinnost k uzavření smlouvy. Zadavatel následně oslovil druhého uchazeče v pořadí – společnost 
„GEODROM -1.Geo“, IČO: 293 05 381, který však dne 29. 09. 2016 sdělil, že není schopen z 
kapacitních a organizačních důvodů poskytnout součinnost ve věci uzavření smlouvy. Z výše 
uvedeného důvodu zadavatel vyzval uchazeče, který se umístil jako třetí v pořadí – společnost 
HRDLIČKA spol. s r.o., IČO: 186 01 227, k poskytnutí součinnosti ohledně uzavření smlouvy. Tento 
uchazeč dne 29. 09. 2016 potvrdil zájem o realizaci části 3 této veřejné zakázky. 

Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 
 
 
II.IV. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 4 (Karlovarský kraj) a odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče : AZIMUT CZ s.r.o.  
IČO : 271 40 091 
DIČ : CZ27140091 
Sídlo uchazeče : Praha 9 - Hrdlořezy, Hrdlořezská 21/31, PSČ 19000  
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 4  : 696.000,00 Kč bez DPH 
 
Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 



4/12 

II.V. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 5 (Královéhradecký kraj) a odůvodnění 
výběru nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče : Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 
IČO    : 455 36 058 
DIČ    : CZ45536058 
Sídlo uchazeče   : Jiřího Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Korespondenční adresa  : Zemědělská 1091/3b, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma   : 112 
Nabídková cena za část 5  : 2.223.000,00 Kč bez DPH 
 

Na část 5 této veřejné zakázky byl na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 19. 08. 2016 vyzván  
k podpisu smlouvy vítězný uchazeč - „GEODROM -1.Geo“, IČO: 293 05 381. Vítězný uchazeč však 
dne 13. 04. 2017 zaslal zadavateli vyjádření, že k současným technickým možnostem neposkytne 
součinnost k uzavření smlouvy na část 5. Z výše uvedeného důvodu zadavatel vyzval uchazeče, který 
se umístil jako druhý v pořadí – společnost GEODÉZIE - TOPOS a.s., IČO: 252 78 878, který však 
dne 19. 04. 2017 sdělil, že vzhledem k velmi dlouhé době od vyhlášení výsledků a ke skutečnosti, že 
tento uchazeč nepodal nejvhodnější nabídku, již naplnil kapacitu pro sledované období. Z výše 
uvedeného důvodu zadavatel vyzval uchazeče, který se umístil jako třetí v pořadí – společnost 
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., IČO: 455 36 058, k poskytnutí součinnosti ohledně uzavření 
smlouvy. Tento uchazeč dne 20. 04. 2017 potvrdil zájem o realizaci části 5 této veřejné zakázky. 
 
Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 
 
 
II.VI. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 6 (Liberecký kraj) a odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče : AREA G.K. spol. s r.o.  
IČO : 250 94 459 
DIČ : CZ25094459 
Sídlo uchazeče : Praha 9, U Elektry 650, PSČ 19800 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 6  : 1.560.000,00 Kč bez DPH 
 
Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 
 
 
II.VII. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 7 (Moravskoslezský kraj) a odůvodnění 
výběru nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče : GEFOS a.s.  
IČO : 256 84 213 
DIČ : CZ25684213 
Sídlo uchazeče : Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 18082 
Právní forma : 121 
Nabídková cena za část 7    : 2.774.000,00 Kč bez DPH 
 
Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 



5/12 

jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 
 
 
II.VIII. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 8 (Olomoucký kraj) a odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče  : GEOŠRAFO, s.r.o. 
IČO    : 647 93 036 
DIČ    : CZ64793036 
Sídlo uchazeče   : Hradec Králové, Zemědělská 1091/3b, PSČ 50003 
Právní forma   : 112 
Nabídková cena za část 8  : 2.288.000,00 Kč bez DPH 
 
Na část 8 této veřejné zakázky byl na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 19. 08. 2016 vyzván  
k podpisu smlouvy vítězný uchazeč - „GEODROM -1.Geo“, IČO: 293 05 381. Vítězný uchazeč však 
dne 13. 04. 2017 zaslal zadavateli vyjádření, že k současným technickým možnostem neposkytne 
součinnost k uzavření smlouvy na část 8. Z výše uvedeného důvodu zadavatel vyzval uchazeče, který 
se umístil jako druhý v pořadí – společnost Geocart CZ a.s., IČO: 255 67 179, který však dne 24. 04. 
2017 sdělil, že není schopen z kapacitních a organizačních důvodů poskytnout součinnost ve věci 
uzavření smlouvy. Z výše uvedeného důvodu zadavatel vyzval uchazeče, který se umístil jako třetí  
v pořadí – společnost GEOŠRAFO, s.r.o., IČO: 647 93 036, k poskytnutí součinnosti ohledně uzavření 
smlouvy. Tento uchazeč dne 26. 04. 2017 potvrdil zájem o realizaci části 8 této veřejné zakázky. 
 
Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 
 
 
II.IX. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 9 (Pardubický kraj) a odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče : „GEODROM -1.Geo“ 
Sídlo uchazeče : Moravany, Hlavní 133/32, PSČ 66448 
 
Společná nabídka 2 uchazečů: 
Název vedoucího společníka : GEODROM s.r.o. 
IČO : 293 05 381 
DIČ : CZ29305381 
sídlo uchazeče : Moravany, Hlavní 133/32, PSČ 66448  
Právní forma : 112 
 
a 
 
Název společníka : 1. Geo, spol. s r.o. 
IČO : 015 73 161 
DIČ : CZ01573161 
sídlo uchazeče : Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 
Právní forma : 112 
 
Nabídková cena za část 9    : 1.166.500,00 Kč bez DPH 
 
Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 



6/12 

jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 

 
 
II.X. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 10 (Plzeňský kraj) a odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče : AZIMUT CZ s.r.o.  
IČO : 271 40 091 
DIČ : CZ27140091 
Sídlo uchazeče : Praha 9 - Hrdlořezy, Hrdlořezská 21/31, PSČ 19000  
Právní forma : 112 
 
Subdodavatel na plnění předmětu: část 10 – Plzeňský kraj: 
Název subdodavatele : DANKOVIČ geodetická kancelář s.r.o. 
IČO : 263 71 789 
DIČ : CZ26371789 
Sídlo uchazeče : Plzeň, Radobyčická 729/10, PSČ 30100 
Právní forma : 112 
 
Nabídková cena za část 10    : 1.420.250,00 Kč bez DPH 
 
Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 
 
 
II.XI. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 11 (Ústecký kraj) a odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče : HRDLIČKA spol. s r.o. 
IČO : 186 01 227 
DIČ : CZ18601227 
Sídlo uchazeče : nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
Korespondenční adresa : Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5, Stodůlky 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 11  : 2.547.250,00 Kč bez DPH 
 
Na část 11 této veřejné zakázky byl na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 19. 08. 2016 vyzván  
k podpisu smlouvy vítězný uchazeč - AREA G.K. spol. s r.o., IČO: 250 94 459. Vítězný uchazeč však 
dne 13. 02. 2017 zaslal zadavateli vyjádření, že z kapacitních důvodů neposkytne součinnost  
k uzavření smlouvy na část 11. Z výše uvedeného důvodu zadavatel vyzval uchazeče, který se umístil 
jako druhý v pořadí – společnost HRDLIČKA spol. s r.o., IČO: 186 01 227, k poskytnutí součinnosti 
ohledně uzavření smlouvy. Tento uchazeč dne 06. 04. 2017 potvrdil zájem o realizaci části 11 této 
veřejné zakázky. 

Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 
 
 
 



7/12 

II.XII. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 12 (Kraj Vysočina) a odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče : AREA G.K. spol. s r.o.  
IČO : 250 94 459 
DIČ : CZ25094459 
Sídlo uchazeče : Praha 9, U Elektry 650, PSČ 19800 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 12    : 1.596.000,00 Kč bez DPH 
 
Na část 12 této veřejné zakázky byl na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 19. 08. 2016 vyzván  
k podpisu smlouvy vítězný uchazeč - „GEODROM -1.Geo“, IČO: 293 05 381. Vítězný uchazeč však 
dne 13. 04. 2017 zaslal zadavateli vyjádření, že k současným technickým možnostem neposkytne 
součinnost k uzavření smlouvy na část 12. Z výše uvedeného důvodu zadavatel vyzval uchazeče, který 
se umístil jako druhý v pořadí – společnost AREA G.K. spol. s r.o., IČO: 250 94 459 k poskytnutí 
součinnosti ohledně uzavření smlouvy. Tento uchazeč dne 19. 04. 2017 potvrdil zájem o realizaci části 
12 této veřejné zakázky. 

Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 

 
 
II.XIII. Identifikační údaje vybraného uchazeče na část 13 (Zlínský kraj) a odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 
Název uchazeče  : Geocart CZ a.s. 
IČO    : 255 67 179 
DIČ    : CZ25567179 
sídlo uchazeče   : Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno  
Právní forma   : 121 
 
Subdodavatel na plnění předmětu (Lokality: Lhotka nad B., Branky, Rožnov pod R., Val. 
Meziříčí, Kunovice-Loučka, Osíčko, Bystřice pod H., Jablůnka, Vsetín, Val. Polanka, Holešov, 
Horní Lideč, Lípa nad Dř.): 
Název subdodavatele : ValMez geo s.r.o. 
IČO : 044 10 793 
DIČ : CZ04410793 
Sídlo uchazeče : Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
Právní forma : 112 
 
Subdodavatel na plnění předmětu (Lokality: Nedakonice, kunovice, Uh. Ostroh, Ostrožská Nová 
Ves, Staré město, Huštěnovice, Hradčovice, Újezd u Luh., Bojkovice, Pitín, Nezdenice, 
Tlumačov, Otrokovice, Napajedla, Bohuslavice, Slavičín): 
Název subdodavatele : SURGEO s.r.o. 
IČO : 499 73 746 
DIČ : CZ49973746 
Sídlo uchazeče : Plucárna 3560/1, Hodonín, 695 01 
Právní forma : 112 
 
Nabídková cena za část 13  : 1.102.500,00 Kč bez DPH 
 
Na část 13 této veřejné zakázky byl na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 19. 08. 2016 vyzván  
k podpisu smlouvy vítězný uchazeč - „GEODROM -1.Geo“, IČO: 293 05 381. Vítězný uchazeč však 
dne 13. 04. 2017 zaslal zadavateli vyjádření, že k současným technickým možnostem neposkytne 
součinnost k uzavření smlouvy na část 13. Z výše uvedeného důvodu zadavatel vyzval uchazeče, který 



8/12 

se umístil jako druhý v pořadí – společnost Geocart CZ a.s., IČO: 255 67 179, k poskytnutí 
součinnosti ohledně uzavření smlouvy. Tento uchazeč dne 24. 04. 2017 potvrdil zájem o realizaci části 
13 této veřejné zakázky. 

Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
celková nabídková cena za jednotlivé části předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH (nabídková 
jednotková cena MJ nové hranice a MJ věcných břemen + nabídková cena za provedení 
předpokládaného počtu měrných jednotek). 

 
 
 
III. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
Nabídka č. 1: 
Název uchazeče : GEOREAL spol. s r.o. 
IČO : 405 27 514 
DIČ : CZ40527514 
Sídlo uchazeče : Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 2  : 2.101.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 4  : 908.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 10  : 1.958.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 11  : 3.120.000,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 2: 
Název uchazeče : AREA G.K. spol. s r.o.  
IČO : 250 94 459 
DIČ : CZ25094459 
Sídlo uchazeče : Praha 9, U Elektry 650, PSČ 19800 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 1  : 5.442.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 2  : 1.977.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 6  : 1.560.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 11  : 2.463.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 12  : 1.596.000,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 3: 
Název uchazeče : „Sdružení GEODÉZIE CINDR s.r.o. a Geodézie Svitavy –  
                                                  Ing. Martin Dědourek CSc.“ 
Sídlo uchazeče : Hýblova 1221, 560 02 Česká Třebová   
Nabídková cena za část 9  : 1.243.575,00 Kč bez DPH 
 
 
Společná nabídka 2 uchazečů: 
Název vedoucího společníka : GEODÉZIE CINDR s.r.o. 
IČO : 029 67 723 
DIČ : CZ02967723 
sídlo uchazeče : Hýblova 1221, 560 02 Česká Třebová 
Právní forma : 112 
 
a 
 
Název společníka (FO) : Ing. Martin Dědourek, ,CSc. 



9/12 

IČO : 135 53 003 
DIČ : CZ480326161 
sídlo uchazeče : Wolkerova alej 206/14A, 568 02, Svitavy - Město 
Právní forma : 101 
 
 
Nabídka č. 4: 
Název uchazeče : „GEODROM -1.Geo“ 
Sídlo uchazeče : Moravany, Hlavní 133/32, PSČ 66448 
Nabídková cena za část 3  : 2.512.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 5  : 1.601.250.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 8  : 1.422.400,00 Kč bez DPH  
Nabídková cena za část 9  : 1.166.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 12  : 890.400,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 13  : 766.750,00 Kč bez DPH 
 
Společná nabídka 2 uchazečů: 
Název vedoucího společníka : GEODROM s.r.o. 
IČO : 293 05 381 
DIČ : CZ29305381 
sídlo uchazeče : Moravany, Hlavní 133/32, PSČ 66448  
Právní forma : 112 
 
a 
 
Název společníka : 1. Geo, spol. s r.o. 
IČO : 015 73 161 
DIČ : CZ01573161 
sídlo uchazeče : Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 
Právní forma : 112 
 
 
Nabídka č. 5: 
Název uchazeče : GEOVAP, spol. s r.o. 
IČO : 150 49 248 
DIČ : CZ15049248 
Sídlo uchazeče : Pardubice, Čechovo nábřeží čp. 1790, PSČ 53003 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 1  : 6.793.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 5  : 2.463.300,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 6  : 1.856.000,00 Kč bez DPH  
Nabídková cena za část 8  : 2.794.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 9  : 1.727.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 12  : 1.669.500,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 6: 
Název uchazeče : Geocart CZ a.s. 
IČO : 255 67 179 
DIČ : CZ25567179 
sídlo uchazeče : Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno  
Právní forma : 121 
Nabídková cena za část 3  : 2.435.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 8  : 2.110.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 13  : 1.102.500,00 Kč bez DPH 



10/12 

Nabídka č. 7: 
Název uchazeče : GEODETIKA s.r.o.  
IČO : 634 80 999 
DIČ : CZ63480999 
sídlo uchazeče : Prostějov, Sportovní 3, PSČ 79601 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 8  : 2.471.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 13  : 1.172.750,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 8: 
Název uchazeče : GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
IČO : 260 42 452 
DIČ : CZ26042452 
Sídlo uchazeče : Písek, Budovcova 2530, PSČ 39701  
Právní forma : 112  
Nabídková cena za část 1  : 8.065.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 2 : 1.931.500,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 9: 
Název uchazeče (FO) : Ing. Pavel Dvořáček 
IČO : 659 45 735 
DIČ : CZ6604170903 
Sídlo uchazeče : Pod Pracovem 232, 391 01, Planá nad Lužnicí - Lhota Samoty 
Korespondenční adresa : Chýnovská 1917/3, 390 02 Tábor 
Právní forma : 101 
Nabídková cena za část 2  : 1.860.250,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 4 : 1.130.000,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 10: 
Název uchazeče : Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.  
IČO : 455 36 058 
DIČ : CZ45536058 
Sídlo uchazeče : Jiřího Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Korespondenční adresa : Zemědělská 1091/3b, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma : 112 
Nabídka doručena dne : 28. 04. 2016 v 07:44 hod.  
Nabídková cena za část 5  : 2.223.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 8  : 2.665.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 9  : 1.720.750,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 11: 
Název společníka : GEODÉZIE - TOPOS a.s. 
IČO : 252 78 878 
DIČ : CZ25278878 
sídlo uchazeče : Pulická 377, 518 01 Dobruška 
Právní forma : 121 
Nabídková cena za část 5  : 2.019.000,00 Kč bez DPH 
 
 
 
 



11/12 

Nabídka č. 12: 
Název uchazeče : GEOŠRAFO, s.r.o. 
IČO : 647 93 036 
DIČ : CZ64793036 
Sídlo uchazeče : Hradec Králové, Zemědělská 1091/3b, PSČ 50003 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 5  : 2.478.750,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 8  : 2.388.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 9  : 1.545.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 12  : 1.858.500,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 13: 
Název uchazeče : GEFOS a.s.  
IČO : 256 84 213 
DIČ : CZ25684213 
Sídlo uchazeče : Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 18082 
Právní forma : 121 
Nabídková cena za část 1  : 9.245.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 2  : 2.103.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 3  : 4.829.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 4  : 1.208.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 5  : 3.481.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 6  : 1.776.750,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 7  : 2.774.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 8  : 3.714.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 9  : 2.442.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 10  : 2.151.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 11 : 3.695.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 12  : 1.816.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 13 : 1.747.000,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 14: 
Název uchazeče : Geoing Plzeň, spol. s r.o. 
IČO : 453 58 460 
DIČ : CZ45358460 
Sídlo uchazeče : Lobezská 2567/15, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 2  : 3.660.750,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 4  : 1.651.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 10  : 3.429.000,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 15: 
Název uchazeče : AZIMUT CZ s.r.o.  
IČO : 271 40 091 
DIČ : CZ27140091 
Sídlo uchazeče : Praha 9 - Hrdlořezy, Hrdlořezská 21/31, PSČ 19000  
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 4  : 696.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 9  : 1.303.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 10  : 1.420.250,00 Kč bez DPH 
 
 



12/12 

Nabídka č. 16: 
Název uchazeče : HRDLIČKA spol. s r.o. 
IČO : 186 01 227 
DIČ : CZ18601227 
Sídlo uchazeče : nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
Korespondenční adresa : Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5, Stodůlky 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 1  : 6.752.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 2  : 2.147.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 3  : 3.466.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 4  : 943.750,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 5  : 2.767.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 6  : 1.816.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 7  : 2.831.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 8  : 2.902.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 9  : 1.966.000,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 10  : 2.187.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 11 : 2.547.250,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 12  : 1.863.750,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 13 : 1.787.500,00 Kč bez DPH 
 
 
 
IV. Identifikační údaje uchazečů vyloučených ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 
 
Nabídka č. 14: 
Název uchazeče : Geoing Plzeň, spol. s r.o. 
IČO : 453 58 460 
DIČ : CZ45358460 
Sídlo uchazeče : Lobezská 2567/15, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Právní forma : 112 
Nabídková cena za část 2  : 3.660.750,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 4  : 1.651.500,00 Kč bez DPH 
Nabídková cena za část 10  : 3.429.000,00 Kč bez DPH 
 
Uchazeč č. 14 byl na základě posouzení kvalifikace a požadavků zadavatele požádán hodnotící komisí 
o doplnění své nabídky s termínem předložení nejpozději do 20. 05. 2016. Uchazeč požadované 
doplnění nabídky nedoložil, čímž neprokázal splnění kvalifikace způsobem požadovaným 
zadavatelem v čl. 11.1, 11.2 a 11.15 zadávací dokumentace a nabídka uchazeče byla hodnotící komisí 
vyřazena. Z uvedeného důvodu vylučuje zadavatel v souladu s § 76 odst. (3) zákona nabídku uchazeče 
Geoing Plzeň, spol. s r.o., IČO: 453 58 460 z účasti v zadávacím řízení. 
 


		2017-06-19T12:57:49+0200
	Ing. Radoslav Remiš




